
Facuitad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

Expte. Ref.: 0019947/2017

VISTO

Que la Consejera por el Claustro Estudiantil, Daniela COSEANI, solicita la
declaración de interés y difusión por medios institucionales para el VI Encuentro Nacional
de Estudiantes de Trabajo Social a realizarse los días 12, 13 y 14 de mayo de 2017 en la
Ciudad de Rosario, provincia de Santa F é, adjunta cronograma de actividades, y

CONSIDERANDO

Que la Comisión de Vigilancia y Reglamento recomienda hacer lugar a lo
solicitado por la Consejera por el Claustro Estudiantil, Daniela COSEANI, declarando de
interés institucional y solicitando la difusión a través de los medios institucionales de la
Facultad.

Que la presente solicitud ha sido debatida en el seno de este Cuerpo y teniendo en
cuenta lo aconsejado por la C. de Vigilancia y Reglamento y lo dispuesto en la Resolución
HCS 725/2016.

POR ELLO,

EL HONORABLE CONSEJO CONSULTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
R E S U E L V E:

ARTÍCULO lº: Hacer lugar a lo solicitado por la Consejera Estudiantil, Daniela
COSEANI, y en consecuencia, declarar de interés institucional el “VI Encuentro
Nacional de Estudiantes de Trabajo Socia ”, que se llevará a cabo los días 12, 13 y 14 de
mayo de 2017 en la ciudad de Rosario — provincia de Santa Fe, se recomienda darle
amplia difusión a través de los medios institucionales de esta Facultad.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Publicar. Notificar. Oportunamente archivar.

RESOLUCION Nº:


